





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista
	Nábor zaměstnanců
	Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR


	



	

    
        
            
                Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR

            

        
        

           
                    
                        [image: Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR | JenPráce.cz]
                    
            


            
                Na základě interní analýzy potřeb jste zjistili, že potřebujete najít nového kolegu či kolegyni. Od manažera máte základní popis a očekávání. Na vás je napsat pracovní inzerát. Ukážeme si, jak napsat pracovní inzerát - vzor, obsahující správnou strukturu, ze které je zřejmé, co vše by měl inzerát obsahovat, co naopak obsahovat nesmí.
            


			
				
						Inzerát práce
	Co do inzerátu neuvádět



				

				

[image: ]


Inzerát práce


Každý pracovní inzerát, který zveřejníte, je vizitkou vaší společnosti. Současně je to finanční investice, jejímž cílem je získat vhodné kandidáty, ze kterých si budete moci vybírat, a hlavně najít toho nejlepšího! 


Využijte naší nabídky a zjistěte, jak je jednoduché inzerovat u nás, a hlavně - kolik kvalitních kandidátů získáte!


Společně zjistíme, jak napsat pracovní inzerát, na vzorových případech si ukážeme, co by měl a co naopak neměl obsahovat. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Inzerát práce vzor


Inzerát na pracovní místo musí splňovat několik základních požadavků. Musí kandidáta informovat o tom, koho hledáte, jaká je pracovní náplň pozice, jaké jsou základní požadavky na danou pozici, co nabízíte a jak se k vám může přihlásit. 


Pojďme se podívat, jak napsat inzerát, vzory doplní váš celkový obrázek. 


Zlatá pravidla 


	Odlište se vzhledem inzerátu. 
	Uvádějte jen pravdivé informace. Pokud například nadnesete nadpis inzerátu, budou na něj klikat překvalifikovaní kandidáti, kteří po přečtení pracovní náplně nebudou reagovat. 
	Používejte odrážky, čtou se lépe než dlouhý souvislý text. 
	Nepoužívejte interní jazyk, kterému uchazeči nebudou rozumět. 
	Vyvarujte se prázdných frází, které čtenáři nic neřeknou. 
	Nechte si inzerát zkontrolovat kolegou, který na pozici nyní působí, zda by jej zaujal a přihlásil se.
	Požádejte o zpětnou vazbu a inzerát případně upravte. 
	Pravopis, dejte si pozor na pravopisné chyby. 
	Buďte struční.



Jednotlivé části inzerátu práce  


Nadpis / název inzerátu 


Buďte výstižní, zaujměte, ale nepřehánějte. Je-li to možné, uveďte název pozice v češtině a přidejte některý z benefitů. 


⛔ Buyer


✅Samostatný nákupčí, 45 000 Kč


Představení společnosti 


Uveďte několik základních informací o vaší společnosti, které jsou pro kandidáty zajímavé. Představení společnosti nemusí být dlouhé, abyste kandidáta od dalšího čtení neodradili. 


Náplň práce


Buďte konkrétní, sepište, jaké budou hlavní body pracovní náplně. Není nákupčí jako nákupčí. Každý uchazeč bude své znalosti a zkušenosti porovnávat s vámi popsanou pracovní náplní. 


Buďte osobní, hovořte k uchazečům. 


⛔ zajišťování materiálu pro výrobu, …


✅ budete samostatně zodpovědní za zajištění materiálu pro výrobu, … 


Požadavky na uchazeče


Opět, jasně, stručně, výstižně. Vyjmenujte, co je na pozici nutné minimum. Můžete uvést, jaké další znalosti a zkušenosti jsou výhodou. 


⛔ odpovídající vzdělání 


⛔ praxi v oboru 


✅ minimálně středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou 


✅ 3 a více let zkušeností jako samostatný nákupčí pro mezinárodní společnost 


Co nabízíte


V pracovním inzerátu uveďte příklady, co vybranému kandidátovi nabídnete. Kromě financí a benefitů uveďte i zajímavé výzvy, které je v práci čekají. Nezapomeňte uvést lokalitu, pracovní úvazek a typ pracovní smlouvy. 


⛔ týden dovolené navíc, ostatní benefity


✅ budete mít nárok na 5 týdnů dovolené, vaše pozice bude samostatná, povedete celou agendu nákupu 


Jak se přihlásit do výběrového řízení


Uveďte, v jaké formě a v jakém jazyce si přejete dostávat životopis, a požádejte i o motivační dopis. Nejen forma životopisu, ale i motivačního dopisu pro vás bude dalším z hodnotících kritérií pro výběr uchazečů, které si pozvete na osobní setkání. 


Určitě uveďte své jméno, aby vás kandidáti mohli oslovit. Pokud uvedete email či telefonní číslo, buďte připraveni, že vás uchazeči budou kontaktovat. Nemáte-li kapacity na odpovídání na emaily a hovory s uchazeči, kontakty neuvádějte. Není nic horšího, než když se snažíte několik hodin dovolat do firmy, kde to nikdo nezvedá a nezavolá zpět. 


Je vhodné po nějaké době inzerát vyhodnotit. Zjistěte, zda je nadpis pro kandidáty zajímavý, a inzerát si rozkliknou. Odpovězte si na otázku: Když si inzerát otevřou, reagují? 


Jak napsat inzerát na práci a vzor jsme viděli, pojďme si ukázat, co do inzerátu nepatří. 


	Objevte možnosti inzerce



Co do inzerátu neuvádět


Zákaz diskriminace platí nejen při výběrových řízeních, ale i při psaní inzerátů, proto se jí vyvarujte. 


Pracovní inzerát, příklad, co určitě neuvádět. 


	Do mladého kolektivu hledáme;
	Hledáme prodavačku;
	Jedná se o fyzicky náročnou práci, proto je vhodná pro muže;
	Hledáme provozního české národnosti; 
	Vhodný uchazeč musí být absolventem střední školy v ČR;
	Požadujeme: bezúhonnost, výborný zdravotní stav. 



Toto je jen malá ukázka toho, co je možné v inzerátech najít, ale co nesplňuje zákonné normy


 


Publikováno 20. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					[image: Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR]
                        

                


            
                    benefit
                    benefity
                    chyby
                    cíle
                    data
                    diskriminace
                    dopis
                    hledat
                    HR
                    investice
                    inzerát
                    JenPráce.cz
                    kandidát
                    motivační dopis
                    nárok
                    obsah
                    odpověď
                    plat
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní smlouvy
                    pracovní úvazek
                    pravidla
                    právo
                    řízení
                    smlouva
                    společnost
                    společnosti
                    uchazeč
                    uchazeči
                    úvazek
                    vizitka
                    vzor
                    vzory
                    zaměstnanec
                    zdravotní stav
                    životopis
                    zkušenosti
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Farmaceuti se specializací pro veřejné lékárenství
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Moravou
				
	
					Charita Veselí nad Moravou
				


		

		

				40 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocnice, pomocník při správcování rodinného pensionu
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Vítkovice
				
	
					MARYEL s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby)
				
			

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
					ETRK, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zdravotničtí asistenti (praktické sestry)
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					BUVEUS s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikéři, pedikéři
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Linh Tran Thi Thuy
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/-Ka Mkd
				
			

			
			

		


		
				Lišnice, Most
				
	
					CARS WRECK  s.r.o.
				


		

		

				od 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka - pomocný/á kuchař/ka v jídelních vozech ČD po celé ČR
				
			

			
			

		


		
				Zbiroh
				
	
					Jakub Cálík
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montéři V Telekomunikacích
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					ALPROTEL GROUP, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					A FEN EUO s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka na střední škole - výpočetní technika
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klemíř/ka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ISORA, a.s.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka, cukrářka
				
			

			
			

		


		
				Vacov
				
	
					Petr Chrášťanský
				


		

		

				od 19 800 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik pro osazovací stroje
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					MG tech s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka nákladního vozidla do 12t s profesním průkazem + ŘP skupiny C
				
			

			
			

		


		
				Lom u Tachova
				
	
					Ing. Vladimír Matoušek
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič
				
			

			
			

		


		
				Tupesy
				
	
					Výkopové práce-Škrabal s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce - Tábor, Pelhřimov, Jindřichův Hradec
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					XINTEX Czech, spol. s r. o.
				


				
					[image: XINTEX Czech, spol. s r. o.]
				

		

		

				35 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masérské, rekondiční a regenerační služby
				
			

			
			

		


		
				Nová Bystřice
				
	
					Mgr. Ivana Hofbauer
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					VINAMET CZ s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce provozu skotu (zootechnik - zootechnička)
				
			

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
					Agrokomplex Šumava s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Železář do armovny
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Leube Beton s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Lolotica s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v pizzerii - rozvoz jídel
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Artur Shaba
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pěstitel/ka a chovatel/ka ve smíšeném hospodářství
				
			

			
			

		


		
				Rantířov
				
	
					Vladimír Šašek
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič MKD - Německo, Weiding
				
			

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
					Dischner, Speditions- und…
				


				
					[image: Dischner, Speditions- und Handelsgesellschaft mbH]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní mechanik/mechanička manipulační techniky
				
			

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
					VIVA - manipulační technika s.r.o.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka C, E
				
			

			
			

		


		
				Medlov, Olomouc
				
	
					LION TRANS s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí elektromontér
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					TG Service a.s.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Slévárenský Dělník/-Ce - Tavírna
				
			

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
					RKL Slévárna, s.r.o.
				


		

		

				od 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborný referent městského úřadu - stavební zaměření
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					Město Vrchlabí
				


		

		

				26 710 – 42 370 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnárenský pokladník - směnárenská pokladní
				
			

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
					SUNNY ON-LINE, s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci přípravy tisku
				
			

			
			

		


		
				Hrušovany u Brna
				
	
					3dot a.s.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatná/Ý Účetní
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Controlling INVEST, spol. s r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér, pracovník výroby a servisu
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					WISTA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič, dělník dálniční údržby Ostrov u Stříbra (82-2024)
				
			

			
			

		


		
				Kostelec, Tachov
				
	
					Ředitelství silnic a dálnic s. p.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník dřevařské výroby
				
			

			
			

		


		
				Maleč
				
	
					Zemědělské družstvo Maleč
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ČÍŠNÍK /SERVÍRKA - hotel EQUITANA
				
			

			
			

		


		
				Březnice, Příbram
				
	
					RUBILIS, s.r.o.
				


		

		

				39 000 – 49 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik osobních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Hroznětín
				
	
					MM Spedition s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatér - topenář, zámečník
				
			

			
			

		


		
				Bohdalín
				
	
					Šiman Bohdalín s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník pro expedici zboží
				
			

			
			

		


		
				Dobřichovice
				
	
					Funny Sassy s.r.o.
				


		

		

				od 21 360 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Věžnice, Havlíčkův Brod
				
	
					Josef Kutlvašr
				


		

		

				18 900 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sociální pracovník/pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Centrum pro zdravotně postižené…
				


		

		

				28 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Michaela Janečková
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v restauraci s rychlým občerstvením
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					McPARTNERS,s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní Lékař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					MDDr. Iva Tuháčková
				


		

		

				80 000 – 120 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/pracovnice expedice a kontroly kvality
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					MFI WOOD s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Chabařovice
				
	
					NEAS s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					VIZANTIYA s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent Mistra - Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				24 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný pracovník v textilní výrobě
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					Natiarow s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pedagog - pedagožka
				
			

			
			

		


		
				Malé Svatoňovice
				
	
					Bezpečnostně právní akademie, s.r.o.,…
				


		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Turnov
	Náchod
	Česká Lípa
	Kutná Hora
	Frýdek-Místek
	Ostrava
	Rychnov nad Kněžnou
	Zlín
	Děčín
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Český Krumlov
	Rakovník
	České Budějovice
	Hranice, okres Přerov
	Jablonec nad Nisou
	Vinohrady, Praha
	Horní Počernice, Praha
	Uherský Brod
	Benešov
	Zlín




    Top profese

    	Elektrospecialista / Elektrospecialistka
	Slévač / Slévařka
	Oblastní manažer / manažerka
	Obsluha strojů
	Zahradník / Zahradnice
	Pedagogický asistent / asistentka
	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Vrátný / Vrátná
	Rozpočtář / Rozpočtářka
	Frézař / Frézařka




    Top společnosti

    	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	přivýdělek
	Smartrecruiters
	dotazy
	náborová platforma
	OKsystem
	IVITERA
	diety
	nárok
	OtysGo
	mzdy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Ekonom/ka školy
	Aplikátor luxusních povrchových úprav
	Vedoucí kuchyně Bageterie Boulevard Praha
	Práce Po-Pá  - pouze ranní směny, mzda 26.000 Kč
	Pracovník V Sociálních Službách - Přímá Obslužná Péče
	Výdej a obsluha pokladny v jídelně- Amazon
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Mladé Boleslavi
	Výroba plastových karet (OSTRAVA-SVINOV)
	Asistentka Realitní Kanceláře
	Manažer/ka prodejny - Tezenis




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka
	DODO Dispečer/ka - 26.000-30.000,- Kč/měsíčně
	RECEPČNÍ / NOČNÍ AUDITOR ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Veterinární asistent/ka
	Asistent/ka prodeje - New Yorker
	Prodavač/ka 30 hodin/týdně - Vyškov (2427)
	Kontrola kvality - Plzeň
	Prodejní technik - pravá ruka pro zahradu; Stod
	Dozorčí Metra
	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Pokladní ve školní jídelně - volné víkendy
	Řidič/ka sk. C
	Mistr výroby
	Manažer Střediska Teplé Kuchyně
	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	V Práci Chatovat? My Ti Za To Zaplatíme!
	Hledáme Obsluhu A Výčepního Do Restaurace Kuchyň
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	Řidič nákladních vozidel, autojeřábník




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















